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To: uuw"e| 10)(2¢ 8
From: (10 (2¢)
Sent: Mon 5/11/2020 8:03: 01 AM

Subject: RE: Wob-verzoeken mbt Appathon
Received: Mon 5/11/2020 8:03:01 AM

| (10)(2e) minvws.nl]

Dat begreep ik inderdaad al.
Leek me goed om de urgentie irt de berg werk nog even extra te benadrukken ©

Van: ) QEWEDE@ minvws.nl>

Verzonden maandag 11 mei 2020 10: 02

o I KO- (RETEED) M v >

Onderwerp RE. Wob verzoeken mbtAppathon

NB ik heb met doxis afgesproken dat we vandaag, uiterlijk morgen, knoop doorhakken. Vanaf half twee hoop ik te
bespreken nav het overleg met zylab.

Gr [E
n: [ . (ECIERD e rminvws.ni>

Verzonden maandag 11 mei 2020 09:56

i <JAUNCDN @ minvws.nl>
[QYIEDE @ minvws.nl>
Onderwerp: RE Wob-verzoeken mbt Appathon

E] (0)z2) §

Begrijpelijk. De wens is de vader van de gedachte :-)
We merken dat de hulp van doxis op steeds meer plekken als meer dan geroepen komt. Echter, het op orde brengen van
alle documentatie is echt een kluif. Iets waar we mhoo 1 juni echt rekening mee moeten houden.

Hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: , E [ (10 ){mgwmimws.nb

Datum: maandag 11 mei 2020 9:50 AM

| QEERD MBSl @minvws.ol>

. o]
Onderwerp: RE ‘Wob- veIzoeken mbt Appathon

Hoi [{ES)
We zitten straks om 10.00 uur met Zylab om tafel. Daarbij |s

i ij is [kl 1« met twee Doxis-collega’s aanwezig en (10)(2e)
van OBP.

Wat betreft het onderstaande, denk ik dat ikqverkeerd heb begrepen. In mijn herinnering had hij aangegeven dat de
hotspotarchivering rondom de Appathon afgerond was, waarop ik onze nieuwe medewerker wmerover heb
ingelicht. Ik denk dat bedoelde dat er een team is opgezet dat de hotspotarchivering rondom de Appathon op zich neemt,
want ik kreeg vanochtend een mail dat er nog geen documenten zijn gearchiveerd, maar dat er gestart gaat worden met het
opslaan in [EEOED)

Met vriendelijke groet,

| ministerie van VWS | directie Wetgeving en Juridische Zaken
oo INETEE o> NN



274622

van: IS 22 GBS EESH@ minvws.ni>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 09:41

Onderwerp: RE: Wob-verzoeken mbt Appathon

Ha e [

We gaan dit vaker tegenkomen. Een strak onderscheid tussen bewaring van informatie voor de (middel) lange termijn en de
kortere termijn van de WOB is voor beleid niet te maken.

Volgens mij onderstreept dit voorbeeld dat het ons zou helpen om de inzet van Doxis aan de flank van de WOB te versterken
met extra handjes.

minvws.nl>

Jullie spreken elkaar in de loop van de ochtend over de inzet van Zylab toch? Misschien dan hier ook nog even bij stilstaan?
Ik haak graag aan als dat handig is.

-) minvws.nl>

rijdag 8 mei 2020 20:41
JUVEDR@ minvws.nl>

) <MUCDON@ minvws.nl>; (10)(2e) ,

Onderwerp: RE: Wob-verzoeken mbt Appathon

-

Dat begrijp ik. Ik stond in de cc in de mail van an (E)[ES0en heb toen ook al aangegeven dat dat niet mijn insteek
was. Zie mijn mail in de bijlage.

. (EEE)) ICEESM @ minvws.nl>

Met vriendelijke groet,
(0120

tel: 06 EGNEDIN/ 070 JEIED)

) m@minvws.nb

Van: [{U . (
Verzonden: vrijdag 8 mei 2020 19:33

Aan: CoronaArchivering <CoronaArchivering@minvws.nl>; ,n. () M@M>
cc: [IGEEDIN G (GRED) DN @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Wob-verzoeken mbt Appathon

Tja dit gaat het team Hotspot dus niet erbij, tussendoor, doen. Gaat ten koste van jullie projectdoelen.
We bespreken maandag.
Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: CoronaArchivering <CoronaArchivering@minvws.nl>
Datum: vrijdag 08 mei 2020 6:25 PM
Aan: 3 ) <RQEDR@ minvws.nl>

Kopie: E ) <JIED) @minvws.nl>, (10)(2e) ,

Onderwerp: FW: Wob-verzoeken mbt Appathon

G (i0:2o  (10)22) B o |

M{ (10)(2e) )W>



Ter info onderstaande mailwisseling. Naar onze inschatting betreft de vraag 1 tot 2 weken werk (1 week met software, 2 weken
zonder).

Vriendelijke groeten,

van: (19)2e) ) S o minvws.l>

Verzonden: donderdag 7 mei 2020 13:02

Aan: [EEEDTY, (. (GEXESND MEEESM @ minvws.nl>
CC: CoronaArchivering <CoronaArchivering@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Wob-verzoeken mbt Appathon

Beste ENUNED]

lk ben betrokken bij het project van de archivering van alle stukken die met de corona, en dus ook de corona-app, te maken
hebben. In principe zou ik dus kunnen helpen met het verkrijgen van de aangevraagde stukken. Het is echter nog niet helemaal
duidelijk wat precies de scope is van het project. Ik weet dus nog niet zeker of het behandelen van Wob-verzoeken eronder valt.
Als het goed is, wordt hier aanstaande dinsdag een knoop over doorgehakt. Vind je het goed dat ik dan bij jou terugkom zodat we
kunnen bespreken welke rol ik kan spelen bij het verkrijgen van de stukken?

Is (LUEDiervan trouwens op de hoogte? Binnen het project hebben we namelijk met hem contact over het eventueel
behandelen van Wob-verzoeken.

Met vriendelijke groet,
van: REES B2 RSN RS @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 7 mei 2020 11:33

Aan: [IEECEDNEN EKESM i vos.ol>
Onderwerp: Wob-verzoeken mbt Appathon

Urgentie: Hoog

Beste [&I)[EE)]

Via Ewout Lubberdink heb ik jouw naam gekregen als contactpersoon met betrekking tot de Appathon van een paar weken
geleden.

WIJZ heeft twee Wob-verzoeken ontvangen met betrekking tot die Appathon.

Er wordt gevraagd om:
- de verslaglegging (van het besprokene) tijdens de Appathon; en
- de door de inschrijvers ingezonden voorstellen voor de Corona-app.

Kun jij mij verder helpen met deze opgevraagde stukken/voorstellen? Zo niet, weet jij tot wie ik mij het beste zou kunnen wenden?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

mr. (10)(2e)

{10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Openbaarheid van bestuur

Parnassusplein 5 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Werkdage (10)(2¢e)
T 070 - e
[ (10)(2e)
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